
MUNICIPALIDAD DE LAJA
DEPTO. DE EDUCACIÓN
ÁREA DE PERSONAL

DECRETO

MAT: AUTORIZA COMETIDO
FUNCIONARIO PABLO ROA
AVILES.

LAJA, 170CT. 2013

VISTOS:

1.-Ordinario N° 1966 det 23.09.13 de la Directora (S) Servicio Salud Bio Bío.
2.- Solicitud de cometido funcionario N° 510.
3.- Y las facultades que me confiere la Ley N° 18.695 de 1988, Orgánica Constitucional de
Municipalidades y sus modificaciones.

DECRETO:

1.- AUTORÍZASE cometido funcionario al Sr. Pablo Roa Aviles, Kinesiologo del centro de
Apoyo Psicópedagogico, quien se dirigirá a Los Ángeles, el jueves 17 de octubre del
2013, con motivo de asistir a Reunión de Coordinación para continuar con el trabajo de
Rehabilitación.

2.- ORDÉNASE el reembolso de gastos de pasajes al Sr. Roa.

ANÓTESE, COMUNIQÚESE Y ARCHÍVESE.

R NA SEPU
SECRETARIA

DA MORA
NICIPAL

NTO ALBO
CALDE

Control Interno
Daem (2)
Archivo SSMM/


